
Implement a business platform based on blockchain

카드매출을 암호화폐로 즉시지급하는 Q-pay

중개자없이�상점간 p2p대출 Q-s2s

Shop의�큐코인을�고객에게�적립해주는 Q-point

Qcity는 Q-플랫폼의�가맹점�공제기금 / 플랫폼�사용료 / 큐코인�충전 / 광고료로�사용됩니다

내 포인트 관리,매장조회,평판검색,주문,결제 Q-let

매장관리,고객관리,공동구매 Q-shop

Road map
2016

Qcoin 상표출원
Qcity 기획 및
Q-플랫폼 기획

BM특허출원
Qcity개발완료

백서공개

Ico 진행
거래소 상장

Qcoin 메인넷,
Q-pay,

Q-s2s 개발

2017 2018 2019

Q-point 개발
Qcoin 글로벌 론칭

2020

총�발행량 ICO 판매량

44.5%

22%

20%

4.5%

9%

ICO

마이닝

혁신연구

40%

33%

17%

9%

마케팅비

개발비

운영관리비

기간

+30%

Bonus. (%)

+20%

+5%

pre sale 1차

ico

회차 기간 기간 Participation

pre sale 2차
·  http://qcitycoin.org 회원가입 &

·  Payment method : ETH

   KYC 진행�후�신청

·  ETH 전송�확인�후 Qcity 지급

2018.03.11 ~ 2018.03.18

2018.09.10 ~ 2018.09.28

2018.03.20 ~ 2018.03.31

예비

팀 보상

예비비

의�전략으로�기획된�비즈니스�플랫폼 Q-platform

Q-point로�확산Q-pay로�보급 Q-S2S로�보유→ →


